UBND TỈNH HÒA BÌNH    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /TB-SGD&ĐT  Hòa Bình, ngày       tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc ủy quyền điều hành, giải quyết công việc

trong thời gian đồng chí Giám đốc đi công tác nước ngoài

Thực hiện Quyết định số 2612/QĐ-UBND ngày 07 tháng 11 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Hòa Bình về việc cho phép cán bộ đi nước ngoài. Đồng chí

Bùi Thị Kim Tuyến, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo dục

và Đào tạo tỉnh Hòa Bình tham dự hội nghị cấp cao với Học viện Hàng không

Nhật Bản, thời gian từ ngày 19/11/2022 đến ngày 26/11/2022 tại Nhật Bản.

Căn cứ Quy chế làm việc của Sở Giáo dục và Đào tạo, trong thời gian đồng

chí Bùi Thị Kim Tuyến, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh, Giám đốc Sở Giáo

dục và Đào tạo tỉnh Hòa Bình đi công tác nước ngoài, ủy quyền cho đồng chí Đinh

Thị Hường - Phó Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo điều hành và giải quyết công

việc theo quy định.

Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng thông báo đến các Sở, ban, ngành, đoàn

thể, Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, các đơn vị, trường học biết, liên hệ

công tác./.

Nơi nhận:
- Bộ Giáo dục và Đào tạo;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

- Các phòng CM,NV Sở;

- Các đơn vị, trường học;

- Website ngành;
- Lưu: VT,VP(NTO 03).

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Kim Tuyến

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-18T17:42:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Bùi Thị Kim Tuyến<tuyenbtk.cd.sup@hoabinh.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:04:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:04:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-11-21T08:04:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!